CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT

Tôi tên là: Dương Quốc Cường
NGAY THANG NAM SINH
SO CMND
Địa chỉ thường trú: 373 /218 Lý Thường Kiệt, phường 8, quận Tân Bình, TPHCM, là cha của em: Dương Bảo Ngọc, sinh ngay 12/01/2000, địa chỉ thường trú: 373 /218 Lý Thường Kiệt, phường 8, quận Tân Bình, TPHCM
[bookmark: _GoBack]Nay tôi làm đơn này đồng ý cho con tôi là Dương Bảo Ngọc  theo tôi đi du lịch nước ngoài.
Tôi cam kết là không có khiếu nại bất kì điều gì từ nay về sau.

DƯƠNG QUỐC CƯỜNG			Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 5 năm2016
XÁC NHẬN CỦA CÔNG AN PHƯỜNG